

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Литона»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 3					
		3	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	258	258	0	258	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	435	435	0	435	0	0	0	0	0
из них женщин	322	322	0	322	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический фактор	биологический фактор	возролин преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	низизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового про- цесса	
																								Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Генеральный директор предприятия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Специалист информационных тех- нологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Менеджер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Ведущий специалист кадрового ад- министрирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Административное подразделение
г. Иркутск ул. Чкалова дом 36

7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18А	19А (18А)	20А (18А)	21	22А	23А (22А)	24	25А	26А (25А)	27	28	29А	30А (29А)	31А (29А)	32	33	34	35	36	37	38	39	40				
	Специалист по охране труда																																				
	Ведущий специалист по информационным технологиям																																				
		Специалист информационных технологий																																			
		Ведущий специалист по персоналу																																			
		Специалист по кадровому администрированию																																			
		Офис-менеджер																																			
		Директор по персоналу																																			
		Технолог																																			
		Юрист																																			
		Механик																																			
		Директор по питанию																																			
		Бухгалтер-оператор																																			
		Бухгалтер-оператор																																			
		Бухгалтер-оператор																																			
		Менеджер проекта																																			
		Помощник бухгалтера																																			
		Помощник бухгалтера																																			
		Ведущий специалист по кадровому администрированию																																			
		Специалист по перевахтовки																																			
		Специалист по перевахтовки																																			
		Финансовый контролер																																			
		Бухгалтер по расчету заработной платы																																			
		Специалист по закупкам																																			
		Специалист по закупкам																																			
		Специалист по закупкам																																			
		Директор по клинингу и эксплуатации																																			
		Начальник службы охраны труда, промышленной безопасности и охраны окружающей среды																																			
		Заместитель директора по питанию																																			
		Руководитель отдела учета товарно-материальных ценностей																																			
		Руководитель контрольно-ревизионного отдела																																			
		Начальник отдела логистики																																			
		Начальник отдела закупок																																			
Иркутская ГКМ																																					
		Горничная-уборщик помещений																																			
		Горничная-уборщик помещений																																			

г. Московский, ул. Хабарова дом 2

86А	материальных ценностей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
87А (86А)	Управляющий группой объектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88А (86А)	Управляющий группой объектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Иркутская обл. г. Усть-Кут ул. Кирова д.77

89А	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	
90А (89А)	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет
91А	Грузчик-экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
92А (91А)	Грузчик-экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
93	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
94	Заместитель заведующего складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
95	Водитель-механик	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет

Иркутская обл. дер Мугина

96	Заведующий производством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
97	Повар 3 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет
98	Повар 3 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет
99	Повар 3 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет
100	Повар 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет
101	Повар 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет
102	Повар 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет
103	Повар 4 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет
104	Повар 4 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет
105	Повар 4 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет
106А	Повар-кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет
107А (106А)	Повар-кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет
108	Пекарь-кондитер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет
109	Пекарь-кондитер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет
110	Пекарь-кондитер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет
111А	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
112А (111А)	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
113А	Разнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
114А (113А)	Разнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
115	Кухонный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет
116	Кухонный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет
117	Кухонный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет
118	Кухонный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет
119	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
120	Ревизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
121	Управляющий группой объектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
122	Повар - бригадир	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет

Иркутская обл. пос. Юбилейный

123	Заведующая производством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
124А	Повар 3 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет
125А (124А)	Повар 3 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет
126А (124А)	Повар 3 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет

254А	Помощник повара	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
255А (254А)	Помощник повара	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
256А (254А)	Помощник повара	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
257А (254А)	Помощник повара	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
258	Управляющий группой объектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Завьялова Т.В. 15.11.2021г. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по клинингу и эксплуатации _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Коржов В.П. 15.11.2021г. (дата)

Начальник отдела ОТ, ПБ и ООС _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Тарасова К.А. 15.11.2021г. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальное оценку условий труда:

Булдакова Александра Владимировна _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) 25.10.2021 (дата)

4325 _____ (№ в реестре экспертов)